Doraliter etiā p̄ pedes saluatoris sūt gnificat paupes: q̄ sunt inferior p̄s corū poris mystici p̄ deiectionē: et cruci affixi p̄ afflictionē. Magdalena s̄ significat vitē volentē cōsequi veni⁹ et gram ac gloriam. Debet ergo diu⁹ stare sec⁹ istos pedes p̄ amicitia et familiaritatē: vt ad seū possint secure et facile accedere. Luc. xvj. Facite vob̄ amicos de māmōna iniquitatis. Et rigare lachrymis p̄ cōpassionem. Job. ix. Flebā q̄nda sup̄ eo q̄ afflic⁹ erat et p̄patebat aīa mea paupi. Quocōtra de aliq̄b⁹ d̄r Jaco. v. Nōne diuites opprimūt vos p̄ potētā: Et capill⁹ tergere p̄ re poraliū cōsolationē. Job. xxxj. Si comedi bucellā sol⁹. Et dare oīculū p̄ blandā al locutionem. Proverb. xvj. Congregatōni paup̄z affabile te facito. Et vngere vngento p̄ miserendi hilaritatē. Eccl. xvij. In omni dāro hilarem fac vultū tuum. Quantū ad tertiu⁹ tāgī absolutio: quā ab hūc peccatrici exhibuit: nō qdē absolutio a culpa: a q̄ tā p̄cedentē penitētia erat absoluta: s̄ a pene reatu. Iō sequit. (Propter qd dico tibi) o simon (remittū

tur ei peccata multa) quo ad penam (quā dilexit multū) cōsiderās magnitudinem peccatoz sibi dimissoz q̄ ad culpā. Chryzost. Nā q̄ vehemēter se ingererūt malis rursus et bonis vehemēter insistent: p̄cū ad quos debita se obligauerint. Hec ille. Gre. in homel. Tanto ergo ampl⁹ peccati rubigo p̄sumit: q̄nto pctōis cor: magno charitatis igne concremaf. Hec ille. (Cui aut minus dimittit) quo ad culpā: minus diligit sicut tu: (ideo etiā min⁹ dimittit tibi quo ad penā. (Dixit autē ad il laz) q̄ tā alacrior s̄bis ei⁹ erat effecta (Dimittunt). i. scito tibi esse dimissa p̄cū. sed nūc dimittunt. i. dimissa esse nūciantur. (peccata tua) Contra: si peccata sunt ei dimissa: adhuc illa habuit. Ad hoc dico q̄ peccata dicunt dimitti q̄ ad penam ad silitudinē debiti materialis. Quādo enī q̄s liberat ab exburfatōe pecunie: dicit ei debitū remitti: cū nō remaneat in eo debitū. s̄ pecunia q̄ soluedū erat debitum. Et sic etiā pena remittit: nō qz sit in eo. cū fm̄ itit: sed qz ea solvere nō cogit. v̄l qz in eo remanet illud qd p̄ penā dedisset: aut q̄ se priuasset: puta aurum in bursa: et quies in sensibus ac membris corpōis. Sic remittitur culpa: nō qz p̄seueret in eo in quo erat: sed qz p̄ ea nō dabit q̄s penas et nas damni et sensus. (Et ceperunt q̄ simul accūbebant) et non intelligebant q̄ deus erat q̄ loquebat (dicere intra se. Quis est hic qui etiam peccata dimittit) quod sol⁹ dei est: in quem peccata cōmittunt. Chrystus p̄o ad istos nō respexit: quia scāda libabant p̄p̄ suas passiones: quibus tenebant ne deū illū agnoscerēt. Greg. in homel. Celestis medic⁹ egros nō respicit: q̄s etiā de medicamēto fieri detriciores videt. Eā aut quā sanauerat p̄ pietatis suē sniam p̄firmat. Hec ille. Unde sequitur. (Dixit autē ad mlierē. Fides tua te saluā fecit) dispositiue et ex p̄gruo: sicut et ego p̄fectiue et efficiēter (vade in pace). i. in iusticia seu cū iusticia. Theo. Just. etā ē par homis ad deū: sicut peccatū est inimicitia inter deū et hoīem. Hec ille. In hac p̄te est documētū: de q̄ ait Chryz. Opus est nobis feruētī anima: qz nihil impedit hoīem fieri magnū. Nullus q̄ constitut⁹